WHEEL
LOADER

EDITION - EDICION 2020




Loaders | Cargadoras x

PETRAX

Buckets Components Componentes Cucharén Pag.

General Purpose Bucket Montaje Cucharon 4
Bucket Tip Dientes 5
Bolt-on Center Adapter Dimensions Dimensiones Portadientes Centrales 6-7
Bolt-on Corner Adapter Dimensions Dimensiones Cantoportadientes 8-9
Plow Bolt & Nuts Dimensions Dimensiones Tornillos y Tuercas 10
Machines Guide Guia de Maquinas 1
Machine. Model. Serial Number. Pag.
910 5G6180,5G3080,5G4088 12
910 E 5G6180,5G3080,5G4088 13
910 F 9U4718 14
914 G 171-8128,171-8129 15
916 8R2126,8R2127,9C4938,9C4939 16
920 5V4660,5V4662 17
924 F 111-9634,111-9635 18
924 G 145-5165,145-5166,168-7535,145-5163,147-7731,169-4872,178-4665 19
926 6W5556,9C6372,9C8254,8R6169 20
926 4E0091,4E0092 21
928 F/G 4E0091,4E0092,171-8136,171-8137 22-23
930 5V4653,5V4655,5V4656,5V4657 24
936 E 9C8265,9C4826,9C4827,9C4829,6W7781,9V1081,9V1082,6W6002,9C6373, 25
8R5005,9C6375,9U3185
936 E/F 103-7399,103-7400,105-8008,105-8010 26-27
936 F 9C8265,9C4826,9C4827,9C4829,6W7781,9V1081,9V1082,6W6002,9C6373, 28
8R5005,9C6375,9U3185
938 F 112-9405,110-5701,110-5702 29
938 G 149-7443,149-7444,158-7179 30
950 B/E 6W6004,8R6170,8R6171,8E8615,8E8616 31-32
950 F/FIl 6W6004,8R6170,8R6171,8E8615,8E8616,109-3635,109-3636,109-3637 33-34

INDEX - INDICE



Loaders | Cargadoras x

PETRAX

Machine. Model. |Serial Number. Pag.

950 G 141-9393,141-9394,141-9395,141-9396,141-9397 35
960 F 109-3637,109-3639,109-3640 36
960 F 713106,105-2956,107-0582 37
962 G 141-9394,141-9395,141-9397,141-9398,141-9399,148-7243 38
966 D/E 8R6172,8R6173,8R8204,8R8205,8R8209 39-40
966 F/IG 7Q8337,8R6172,6W7793,8R6173,8R8209,8R8204,8R8205,133-1679,133-1677, 41-42
133-1676,146-9627,146-9626
970 9U4835,105-6113,127-0731,110-7728,127-0730,127-0735 43
970 9U4834 44
970 9U4832,9U4833,8R8209 45
970 F 127-0732,127-0733 46
970 F 127-0731,110-7728,127-0730,127-0735 47
972 G 133-1700,133-1697,133-1696,147-0444,147-0133,147-0668,147-5930,147-0154 48
972 G 131-1681 49
980 B 9K1415,9K1447,9K1448 50
980 C 6W7800,8R6478 51
980 F 6W8564,9U1275,9U1287,9U1281,2Q2792 52
980 F 133-9562,133-9563,133-9654 53
980 G 282-3840 54
980 G 123-1410,123-1408,111-9736,124-8199,2Q8481,202-8662,249-5036 55
980 H 202-8662,209-4452,209-6705 56
Base Edge Dimensions Dimensiones cuchillas Base 57
Bolt-On Cutting Edge Dimensions Dimensiones Subcuchillas 58
Corner Guard System End Bit Dimensions Dimensiones Subcantoneras 59
Bolt-On Edge Segment Dimensions Dimensiones Segmentos 60
Rear Wear Plate Dimensions Dimensiones Refuerzos 61

INDEX - INDICE



Loaders | Cargadoras x

PETRAX

Bolt-On Cutting Edge
Subcuchillas

Base Edge

Cuchilla Base 0@ \\ S
Corner Guard End Bit .
Subcantoneras

S
YA NS

4

Bolt-on Center Adapter 2 Holes

Portadientes central 2 Agujeros

Bolt-on Corner Adapter

Canto-Portadientes .
Pin -
R ~ -

Pasador “

J 0 Retainer
‘ Arandela
= ‘

Bolt-on Center Adapter 3 Holes

o
Arandela
Portadientes central 3 Agujeros
Pin
S

L
r

=

o Retainer
Arandela

BUCKETS COMPONENTS - COMPONENTES DE CAZO




Loaders | Cargadoras x
ETRAX

] .. P
Penetration - Penetracion

J200 J225 J250 J300 J350 J400 J450/460

1U3209 6Y8229 9J4259 9J4309 9J4359 6Y7409 9W8459

Standard Short - Estandar Corto

J200 J225 J250 J300 J350 J400 J450/460
1U3201 6Y6221 1U3251 1U3301 1U3351 7T3401 9W8451

Standard Long - Estandar Largo

J200 J225 J250 J300 J350 J400 J450/460
1U3202 6Y3222 1U3252 1U3302 1U3352 773402 9W8452

Heavy Duty Long - Roca Afilado

J200 J225 J250 J300 J350 J400 J450/460
8E4222 9IN4252 9N4302 9IN4352 8E4402 9IN4452

Heavy Duty Abrasion - Abrasion HD

J200 J225 J250 J300 J350 J400 J450/460
6Y6223 9IN4253 9N4303 9IN4353 7T3403 9IN4453

Heavy Duty Penetration - Penetracion HD

J225 J250 J300 J350 J400 J450/460
135-9300 144-1358 135-9400 138-6451

Pin& Retainer - Pasador Arandela
J200 J225 J250 J300 J350 J400 J450/460

o 8J6208 6Y3228  8E6258 107-3308 8E6358 773408 8E0468
9J4209 B8E6259  8E6259 8E6259 B8E6359 8E8409 8E8469

—=p Pin& Retainer HD - Pasador Arandela HD
J200 J225 J250 J300 J350 J400 J450/460
8E6208 | 132-4762 132-4763 132-4766 114-0358 116-7408 114-0468
8E6209 | 149-5733 149-5733 149-5733 114-0359 116-7409 107-3469

TEETH - DIENTES



Loaders | Cargadoras x

—

=

Adapter 2 Holes - Portadientes 2 Agujeros
A

Mm. Inch. Mm.

9J4207 Size / Talla J200
35.0 1.37" 262.0 10.31” 67.0 2.63” 89.0 3.50” 21.0 0.82” 19.0 0.75”
8E2184 Size / Talla J200
35.0 1.37" 260.0 10.23" 50.0 1.96” 75.0 2.95” 21.0 0.82” 19.0 0.75”
6Y6227 Size / Talla J220
40.0 1.57” 262.0 10.31” 67.0 2.63” 89.0 3.50” 21.0 0.82” 19.0 0.75”
100257 Size / Talla J250
47.0 1.85” 341.0 13.46” 70.0 275" 124.0 4.88” 28.0 1.10” 25.0 1.00”
100307 Size / Talla J300
56.0 2.20” 355.0 1397 70.0 2.75” 124.0 4.88” 28.0 1.10” 25.0 1.00”
4T4307 Size / Talla J300
56.0 2.20” 400.0 15.74” 81.0 3.20” 165.0 6.50” 28.0 1.10” 32.0 1.25”
3G9307 Size / Talla J300
56.0 2.20” 403.0 15.88” 86.0 3.37" 160.0 6.25” 36.0 1.41” 32.0 1.25”
3G3357 Size / Talla J350
65.0 2.55” 420.0 16.50" 101.6 4.00” 150.0 5.90” 36.0 1.41” 38.0 1.50”
1U1357 Size / Talla J350
65.0 2.55” 430.0 16.92° 104.0 4.09” 156.0 6.14” 36.0 1.41” 45.0 1.77
619898 Size / Talla J400
70.0 275" 460.0 18.11" 104.0 4.09” 156.0 6.14” 36.0 1.41” 45.0 1.77

8E2467 Size / Talla J450
85.0 3.3 455.0 17.91” 104.0 4.09" 156.0 6.14” 36.0 1.41” 45.0 1.77

BOLT-ON CENTER ADAPTER - PORTADIENTES CENTRAL



Loaders | Cargadoras

Adapter 3 Holes - Portadientes 3 Agujeros
D)

C E F G

Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch.

3G5307 Size / Talla J300
56.0 220" 395.0 1555 86.0 3.38° 146.0 574" 826 325 280 1.10° 320 1.2%5

3G1357 Size / Talla J350
65.0 255" 4100 16.14" 86.0 3.38" 146.0 574" 826 325 280 1.10° 320 1.25

3G2357 Size / Talla J350

65.0 255" 4400 17.32" 1050 4.13" 155.0 6.10" 450 1777 280 1.10° 450 1.77

BOLT-ON CENTER ADAPTER - PORTADIENTES CENTRAL ﬂ




Loaders | Cargadoras

Right / Derecho Left / lzquierdo

Corner Adapter 1 Hole - Cantoportadientes 1 Agujero

Bolt Nut

Tornillo Tuerca

B\ T
=

1U2209 5G2807 5G2806 1U2208 6F0196 2J3505 J200
35.0 1.37” 122.0 4.80” 55.0 2.16” 19.0 0.75”

6Y2229 5G2807 5G2806 6Y2228 6F0196 2J3505 J220
35.0 1.37” 122.0 4.80” 55.0 2.16” 19.0 0.75”

3G4259 4V1544 4V1545 3G4258 9J9058 8J2933 J250

47.0 1.85” 145.0 5.70" 105.0 413" 25.0 1.00”
5V7396 5V7395
3G4309 5\/1783 5\/1784 3G4308 5P8823 5P8362 J300
» » " 25.0 1.00”
56.0 2.20 177.0 6.96 118.0 4.64 320 1 25

3G8309 5V2772 5V2773 3G8308 5P8823 5P8362 J300

56.0 2.20” 204.0 8.03” 140.0 4.88” 32.0 1.25”
5Vv2772 5Vv2773
3G5359 4V7175 4V7174 3G5358 5P8823 5P8362 J350
» » " 32.0 1.50”
65.0 2.55 218.0 8.58 140.0 5.51 38.0 1 25

1U1359 7v4181 7V4180 1U1358 5P8823 5P8362 J350
65.0 2.55” 218.0 8.58 145.0 5.70” 45.0 1.75”

8E3468 4V7174 4v7175 8E3469 5P8823 5P8362 J460
85.0 3.34” 230.0 9.05” 140.0 5.51” 38.0 1.50”

8E2468 7v4181 7V4180 8E2469 5P8823 5P8362 J460

85.0 3.34” 230.0 9.05” 145.0 5.51” 45.0 1.75”

BOLT-ON CORNER ADAPTER - CANTOPORTADIENTES



Loaders | Cargadoras

Right / Derecho Left I lzquierdo

b

Corner Adapter 2 Holes - Cantoportadientes 2 Agujeros

Bolt Nut

Tornillo Tuerca

P\ —
A I

619251 618311 618310 619250 4F4042(1) 2J3507(2) J250
4J9208(1)

47.0 1.85"  190.0 7.48” 168 6.61" 25.0 1.00”

8E5300 8E5301 8T9079(1)

8E5309 8E5308 3K9770(2) J300

8E5302 8E5303 5P8823(1)

56.0 2.20” 200.0 7.87" 163.0 6.41” ggg 12%::
8E5359 e ean0 ey 8E5358 gsgggg% 3K9770(2) J350
65.0 2.55” 245.0 9.64” 180.0 7.08” ggg 1%?)::
618243 618249 618250 618244 35233% 3K9770(2) J400

75.0 295" 273.0 10.74”> 207.0 8.14” 45.0 1.77

BOLT-ON CORNER ADAPTER - CANTOPORTADIENTES



Loaders | Cargadoras x

Diametre Dimensions / Dimensiones Nuts Washer

) <
e S

4F3664 4F3653 4F3654 3F5108 4F3656 4K0367 5P8247
5/8” 5/8” ? 314" 2-14 11147

4F3657 4F3658 4F3665 4F0391 4F3671 4K0367 5P8247
2-3/4”  1-1/4” 3 1-1/2"  3-1/2° 2-1/2° 3-3/4" 2-1/4” 4’ 2-1/2"

)

Diametro A Tuerca Arandela
)

4F3672 4F7827 5J4773 5J4771 1J6762 2J3506 5P8248
” 2-1/2" 1-3/16” 2-3/4” 1-1/2°  3-1/8"  1-3/8"

5F8933 1J0962 1J6761 5P6783 5P6784 2J3506 5P8248
3-3/4" 2" 414" 212" 458" 2-7/8" 6 4 7-1/4"  5-1/4”

5J4775 6F0196
2-1/2" 1-3/8" 2-3/4" 1-1/2"
2J5458 1J0849
4-1/4"  2-1/2" 4-5/8" 2-5/8"

5J2409 8J2935

©3-1/14" 2-7116”

2J2548
3-1/2>  1-3/4”

2J3505 5P8249

2J3505 5P8249

2J3507
3J2801 1J5607 4F4042 4J9058 4J9208 872933 5P8250

2-1/2" 15M16" 2-3/4" 1-1/2” © 3-1/47 1-29/32"  3-1/2”

2-3/16”

2J3507

8J2928 5P8136 1J3527 1J4907 5P8250

8J2933

3-3/4” 2-11/16” 4-1/2" 2-1/14”

3K9770
819079 6V6535 5P8823 6Vv8360 5P8361 5P8362 4K0684

3-1/4" 1-5/8" 3-3/4” 2-1/4" 4-1/8" 2-1/4”

4-1/2  2-1/4> 4-15/16" 2-1/4”

1-1/4”

3K9770

198-9311 204-9311 5P8362

4K0684

5-1/2" 2-9/32" 6-1/2° 2-9/32”

PLOW BOLT & NUTS - TORNILLOS Y TUERCAS



Loaders | Cargadoras x

Base Edge Cuchilla Base pErRAx

o} e 0 o (¢ 0 o 0

o o]

O c o C 0 o & ¢ o0 o G O 0 O 6 O c o ©C ¢
Center Edges Subcuchilla Central

(m] m]

o u]

a O O o O O o O

End Edges End Edges
Subcantonera Subcantonera

Bucket Width Base Center End
Mm. Edge Edges Qty Edges Qty Bolts Qty Nuts Qty

2096.0 5G2809 4T8796 1 472914 2 4F7827 7 2J3506 7
910 84.6 2150.0 5G6133 472913 1 472914 2 4F7827 7 2J3506 7

9;? 4E(I;F 93.5 2376.0 5G8342 9W8620 1 472914 2 4F7827 7 2J3506 7

g;g 93.7 2380.0 9V6572 1U0295 2 478091 2 1J5607 10  2J3507 10
ggg 95.0 2413.0 6W2984 100607 2 478091 2 1J5607 10 2J3507 10
928F/G 99.4 2524.0 4E0659 8E4567 2 478091 2 1J5607 10 2J3507 10
936 104.2 2647.0 6W2985 100292 2 478091 2 1J5607 10 2J3507 10
gggg 105.5 2681.0 105-2345 107-3746 2 478091 2 1J5607 10 2J3507 10
938F 107.2 2723.0 110-4712 110-4711 2 478091 2 1J5607 10 2J3507 10
950B/E 108.0 2744.0 9V6573 1U0601 2 478101 2 4F4042 12  2J3507 12
966C 112.0 2845.0 6W2990 1U2406 2 3G6395 2 6V6535 12 3K9770 12
966D/E 114.2 2901.0 7V6844 1U1909 2 3G6395 2 5P8823 12 3K9770 12

950G
962G

966D/E 118.9 3020.0 9V6575 1U0593 2 3G6395
2

980B 124.9 3172.0 6W2991 475273 1U0761 5P8823 12 3K9770 12

2
2
970F 125.7 3193.0 713015 100-6668 2 3G6395 2 5P8823 12 3K9770 12
2 2
2

115.0 2921.0 141-4847 139-9230 2 478101 2 4F4042 12  2J3507 12

5P8823 12 3K9770 12

980C/F 130.8 3323.0 9V6574 1U0762 1U0761 5P8823 12 3K9770 12
980H 134.0 3405.0 111-9770 109-9212 2 1U0761 5P8823 12 3K9770 12

MACHINES GUIDE - GUIA DE MAQUINAS




Loaders | Cargadoras

910

Serial Number Numero de Serie
5G6180
5G3080
5G4088

Bucket Components Componentes Cucharon
Description Descripcion Part Number Dimensions

Base Edge Cuchilla Base 5G6133 20 x 191 x 2150 1
Corners R/L Cantoneras 5G2807/06 20 x 136 x 180 1-1
Tip Dientes
Size Talla J200 8
Pin Pasador 8E6208 8
Retainer Arandela 8E6209 8
Bolt-On Adapters Portadientes |
Center Central 9J4207 6
Bolts Tornillos 5J4771  3/4” x 2-3/4” 12
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 12
Corner R/L  Lateral Der/lzq 1U2209/08 1-1
Bolts Tornillos 6F0196 7/8” x 2-3/4” 2
Nuts Tuercas 2J3505 7/8” 2
Additional Tip options Diente opcional |
Tip Dientes |
Size Talla J225 8
Pin Pasador 8E6258 8
Retainer Arandela 8E6259 8
50 U Agapte Portadie =
Center Central 6Y6227 6
Bolts Tornillos 1J6762 3/4"x 3" 12
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 6Y6229/08 1-1
Bolts Tornillos 6F0196 7/8” x 2-3/4” 2
Nuts Tuercas 2J3505 7/8” 2
=10 U age & aladrada
Center Central 472913 20 x 250 x 1308

1
End Section Lateral 472914 20 x 250 x 433 2 :
Bolts Tornillos 4F7827 3/4'x 2" 7 : v
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 7
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas _

Segments  Segmentos 128-2873 20 x 203 x 265 7

Bolts Tornillos 4F7827 3/4"x 2" 14 -
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 14 p’

910 - 910



Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie

9U4718
Bucket Components Componentes Cucharén Base Edge 2367 mm. 93.18”

Description Descripcion Part Number Dimensions | Quantity

Base Edge Cuchilla Base 5G8342 20 x 191 x 2367 1
Corners R/L Cantoneras 5G2807/06 20 x 136 x 180 1-1

Tip Dientes
Size Talla J200 8

Pin Pasador 8E6208 8

Retainer Arandela 8E6209 8
Bolt-On Adapters Portadientes |
Center Central 9J4207 6

Bolts Tornillos 5J4771 3/4” x 2-3/4” 12
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 1U2209/08 1-1
Bolts Tornillos 6F0196 7/8" x 2-3/4” 2
Nuts Tuercas 2J3505 7/8” 2
Additional Tip options Diente opcional |

Tip Dientes |
Size Talla J225 8
Pin Pasador 8E6258 8
Retainer Arandela 8E6259 8

50 U Agapte Portadie =
Center Central 6Y6227 6
Bolts Tornillos 1J6762 3/4”x 3" 12
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 6Y6229/08 1-1
Bolts Tornillos 6F0196 7/8” x 2-3/4” 2
Nuts Tuercas 2J3505 7/8” 2

=10 U age & aladrada
Center Central 9W8620 20 x 250 x 1525 1 )
End Section Lateral 4T2914 20 x 250 x 433 2 . -
Bolts Tornillos 4F7827 3/4"x 2" 8 . \/
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 128-2873 20 x 203 x 265 7

Bolts Tornillos 4F7827 3/4’x 2" 14 - ‘
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 14




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie

9U4718

Bucket Components Componentes Cucharon
Description Descripcion Part Number Dimensions

Base Edge Cuchilla Base 5G8342 20 x 191 x 2367 1
Corners R/L Cantoneras 5G2807/06 20 x 136 x 180 1-1
Tip Dientes

Size Talla J200 8
Pin Pasador 8E6208 8
Retainer Arandela 8E6209 8
Bolt-On Adapters Portadientes |
Center Central 9J4207 6
Bolts Tornillos 5J4771 3/4” x 2-3/4” 12
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 12
Corner R/L  Lateral Der/lzq 1U2209/08 1-1
Bolts Tornillos 6F0196 7/8” x 2-3/4” 2
Nuts Tuercas 2J3505 7/8” 2

Additional Tip options Diente opcional |

Tip Dientes |
Size Talla J225 8
Pin Pasador 8E6258 8
Retainer Arandela 8E6259 8
50 U Agapte Portadie =
Center Central 6Y6227 6
Bolts Tornillos 1J6762 3/4"x 3" 12
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 6Y6229/08 1-1
Bolts Tornillos 6F0196 7/8” x 2-3/4” 2
Nuts Tuercas 2J3505 7/8” 2

=10 U age & aladrada
Center Central 9W8620 20 x 250 x 1525 1
End Section Lateral 472914 20 x 250 x 433 2
Bolts Tornillos 4F7827 3/4’x 2’ 8
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
|Bolt-On Edges ______ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 128-2873 20 x 203 x 265 7
Bolts Tornillos 4F7827 3/4'x 2” 14
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 14

910 - F



Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie

171-8128
171-8129
Bucket Components Componentes Cucharén Base Edge 2367 mm. 93.18”

Description Descripcion Part Number Dimensions | Quantity

Base Edge Cuchilla Base 5G8342 20 x 191 x 2367 1
Corners R/L Cantoneras 5G2807/06 20 x 136 x 180 1-1

Tip Dientes
Size Talla J200 8

Pin Pasador 8E6208 8

Retainer Arandela 8E6209 8
Bolt-On Adapters Portadientes |
Center Central 9J4207 6

Bolts Tornillos 5J4771 3/4” x 2-3/4” 12
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 1U2209/08 1-1
Bolts Tornillos 6F0196 7/8" x 2-3/4” 2
Nuts Tuercas 2J3505 7/8” 2
Additional Tip options Diente opcional |

Tip Dientes |
Size Talla J225 8
Pin Pasador 8E6258 8
Retainer Arandela 8E6259 8

50 U Agapte Portadie =
Center Central 6Y6227 6
Bolts Tornillos 1J6762 3/4”x 3" 12
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 6Y6229/08 1-1
Bolts Tornillos 6F0196 7/8” x 2-3/4” 2
Nuts Tuercas 2J3505 7/8” 2

=10 U age & aladrada
Center Central 9W8620 20 x 250 x 1525 1 )
End Section Lateral 4T2914 20 x 250 x 433 2 . -
Bolts Tornillos 4F7827 3/4"x 2" 8 . \/
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 128-2873 20 x 203 x 265 7

Bolts Tornillos 4F7827 3/4’x 2" 14 - ‘
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 14




Loaders | Cargadoras

916

Serial Number Numero de Serie
8R2126
8R2127
9C4938
9C4939

Bucket Components Componentes Cucharon
Description Descripcion Part Number Dimensions

Base Edge Cuchilla Base 9V6572 25 x 245 x 2370 1
Corners R/L Cantoneras 4V1544/45 25 x 210 x 207 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J250 8

Pin Pasador 8E6258 8
Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 100257 6
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4259/58 -1
Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4” 2

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 2

Ad(ditional Tip options Diente opcional I

Tip Dientes N
Size Talla J300 8
Pin Pasador 107-3308 8
Retainer Arandela 8E6259 8

=10 0 Adapte Portadie g
Center Central 100307 6
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 -1
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4” x 3-3/4”
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4”(conical) 2

=10 0 gge a aladrada
Center Central 100295 25 x 280 x 1025 2 -
End Section Lateral 4T8091 20 x 160 x 342 2 - o
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 10 . p
Nuts Tuercas 2J3507 17 10
| Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 4T6694 25 x 280 x 225 7

Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 14 -
Nuts Tuercas 2J3507 17 14 p’

916 - 916



Loaders | Cargadoras

920

Serial Number Numero de Serie
5V4660
5V4662

Bucket Components Componentes Cucharon
Description Descripcion Part Number Dimensions

Base Edge Cuchilla Base 6W2984 25 x 245 x 2408 1

Corners R/L Cantoneras 4V1544/45 25 x 210 x 207 1-1

Tip Dientes ]

Size Talla J250 8

Pin Pasador 8E6258 8

Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 100257 6

Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12

Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4259/58 -1

Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4” 2

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 2

Ad(ditional Tip options Diente opcional I

Tip Dientes N
Size Talla J300 8

Pin Pasador 107-3308 8

Retainer Arandela 8E6259 8

=10 0 Adapte Portadie g
Center Central 100307 6
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 -1
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4” x 3-3/4”
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4”(conical) 2

=10 0 gge a aladrada
Center Central 100607 25 x 280 x 1044 2 -
End Section Lateral 4T8091 20 x 160 x 342 2 - o
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 10 . p
Nuts Tuercas 2J3507 17 10
| Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 4T6694 25 x 280 x 225 5
Segments  Segmentos 4T6693 25 x280x 210 2 -
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 14 >
Nuts Tuercas 2J3507 1”7 14

920 -920



Loaders | Cargadoras

Serial Number
111-9634
111-9635

Bucket Components

Corners R/L Cantoneras

Numero de Serie

9V6572 25 x 245 x 2370
4V1544/45 25 x 210 x 207

Componentes Cucharon
Description Descripcion Part Number Dimensions
Base Edge Cuchilla Base

1

1-1

Tip Dientes

Size Talla J250 8

Pin Pasador 8E6258 8

Retainer Arandela 8E6259 8

Bolt-On Adapters Portadientes

Center Central 100257 6

Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12

Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4259/58 1-1

Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4” 2

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical 2

Additional Tip options Diente opcional

Tip Dientes
Size Talla J300 8

Pin Pasador 107-3308 8

Retainer Arandela 8E6259 8

50 U Agapte Portadie g
Center Central 100307 6
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 1-1
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4” x 3-3/4” 2
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4”(conical) 2

=10 U age a aladrada
Center Central 100295 25 x 280 x 1025 2
End Section Lateral 478091 20 x 160 x 342 2 .
Bolts Tornillos 1J5607 1°x 2-3/4” 10 p
Nuts Tuercas 2J3507 17 10
|Bolt-On Edges ______ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 4T6694 25 x 280 x 225 7
Bolts Tornillos 1J5607 1°x 2-3/4” 14 -
Nuts Tuercas 2J3507 17 14 p’

924 - F



Loaders | Cargadoras

Serial Number
145-5165
168-7535
147-7331
178-4665

Bucket Components

Numero de Serie
145-5166
145-5163
169-4872

Descripcion Part Number Dimensions
Base Edge Cuchilla Base 4E0659 25 x 245 x 2524
Corners R/L Cantoneras
2 Bolts 2 tornillos 618311/61831038 x 218 x 206
Corners R/L Cantoneras
1 Bolt 1 tornillo 4V1544/45 25 x 210 x 207
Tip Dientes
Size Talla J250
Pin Pasador 8E6258
Retainer Arandela 8E6259
Bolt-On Adapters Portadientes
Center Central 100257
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4”
Nuts Tuercas 8J2933 1”7 (Conical)
Corner R/L  Lateral Der/lzq  619251/50 Two Bolts
Bolts Tornillos 4J9058 17 x 3-1/4”
Bolts Tornillos 4F4042 1"x 3"
Nuts Tuercas 8J2933 1”7 (Conical)
Additional options Opcional
Tip Dientes
Size Talla J250
Pin Pasador 8E6258
Retainer Arandela 8E6259
=10 0 Adapte Portadie g
Center Central 100257
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4”
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical)
Corner R/L  Lateral Der/lzq 3G4259/58
Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4”
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical)
=10 0 gge a aladrada
Center Central 8E4567 25 x 280 x 1102 2 .
End Section Lateral 478091 20 x 160 x 342 2 )
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 10 \}
Nuts Tuercas 2J3507 1 10 )
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas _
Segments  Segmentos 8E4569 25 x 280 x 247 7
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 14 -
Nuts Tuercas 2J3507 1" 14 p”




Loaders | Cargadoras

926

Serial Number Numero de Serie
6W5556
9C6372
9C8254
8R6169

Bucket Components Componentes Cucharon
Description Descripcion Part Number Dimensions

Base Edge Cuchilla Base 9V6572 25 x 245 x 2370 1
Corners R/L Cantoneras 4V1544/45 25 x 210 x 207 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J250 8

Pin Pasador 8E6258 8
Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 100257 6
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4259/58 -1
Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4” 2

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 2

Ad(ditional Tip options Diente opcional I

Tip Dientes N
Size Talla J300 8
Pin Pasador 107-3308 8
Retainer Arandela 8E6259 8

=10 0 Adapte Portadie g
Center Central 100307 6
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 -1
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4” x 3-3/4”
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4”(conical) 2

=10 0 gge a aladrada
Center Central 100295 25 x 280 x 1025 2 -
End Section Lateral 4T8091 20 x 160 x 342 2 - o
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 10 . p
Nuts Tuercas 2J3507 17 10
| Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 4T6694 25 x 280 x 225 7

Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 14 -
Nuts Tuercas 2J3507 17 14 p’

926 - 926



Loaders | Cargadoras

926

Serial Number Numero de Serie
4E0091

4E0092

Bucket Components

Descripcion Part Number Dimensions
Base Edge Cuchilla Base 4E0659 25 x 245 x 2524
Corners R/L Cantoneras
2 Bolts 2 tornillos 618311/61831038 x 218 x 206
Corners R/L Cantoneras
1 Bolt 1 tornillo 4V1544/45 25 x 210 x 207
Tip Dientes
Size Talla J250
Pin Pasador 8E6258
Retainer Arandela 8E6259
Bolt-On Adapters Portadientes
Center Central 100257
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4”
Nuts Tuercas 8J2933 1”7 (Conical)
Corner R/L  Lateral Der/lzq  619251/50 Two Bolts
Bolts Tornillos 4J9058 17 x 3-1/4”
Bolts Tornillos 4F4042 1"x 3"
Nuts Tuercas 8J2933 1”7 (Conical)
Additional options Opcional
Tip Dientes
Size Talla J250
Pin Pasador 8E6258
Retainer Arandela 8E6259
=10 0 Adapte Portadie g
Center Central 100257
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4”
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical)
Corner R/L  Lateral Der/lzq 3G4259/58
Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4”
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical)
=10 0 gge a aladrada
Center Central 8E4567 25 x 280 x 1102 2 .
End Section Lateral 478091 20 x 160 x 342 2 )
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 10 \}
Nuts Tuercas 2J3507 17 10 )
|Bolt-On Edges ________ Cuchillas Taladradas |
Segments  Segmentos 8E4569 25 x 280 x 247 7
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 14 -
Nuts Tuercas 2J3507 1 14 p”

926 - 926



Loaders | Cargadoras

Serial Number
4E0092
4E0091
171-8136
171-8137

Numero de Serie

Bucket Components Componentes Cucharon

Description Descripcién Part Number Dimensions | Quantity |
Base Edge Cuchilla Base 4E0659 25 x 245 x 2524 1
Corners R/L Cantoneras

2 Bolts 2 tornillos 618311/61831038 x 218 x 206 1-1
Corners R/L Cantoneras

1 Bolt 1 tornillo 4V1544/45 25 x 210 x 207 1-1

Tip Dientes
Size Talla J250

Pin Pasador 8E6258

Retainer Arandela 8E6259
Bolt-On Adapters Portadientes
Center Central 100257

Bolts Tornillos 8J2928 1’ x 3-3/4”
Nuts Tuercas 8J2933 1”7 (Conical)
Corner R/L  Lateral Der/lzq  619251/50 Two Bolts
Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4”
Bolts Tornillos 4F4042 1"x 3
Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical)
Additional options Opcional

Tip Dientes
Size Talla J250
Pin Pasador 8E6258
Retainer Arandela 8E6259

50 U Adapte adle =
Center Central 1U0257
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4”
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical)
Corner R/L  Lateral Der/lzq 3G4259/58
Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4”
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical)

=10 U age & aladrada
Center Central 8E4567 25 x280x 1102 2 .
End Section Lateral 478091 20 x 160 x 342 2 .
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 10 \}
Nuts Tuercas 2J3507 17 10 )
|Bolt-On Edges _______ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 8E4569 25 x 280 x 247 7
Bolts Tornillos 1J5607 1°x 2-3/4” 14 -
Nuts Tuercas 2J3507 1" 14 p’

928 - F




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
4E0092
4E0091

171-8136
171-8137

Bucket Components
Descripcion Part Number Dimensions

Base Edge Cuchilla Base 4E0659 25 x 245 x 2524
Corners R/L Cantoneras

2 Bolts 2 tornillos 6/8311/61831038 x 218 x 206

Corners R/L Cantoneras

1 Bolt 1 tornillo 4V1544/45 25 x 210 x 207

Tip Dientes

Size Talla J250

Pin Pasador 8E6258

Retainer Arandela 8E6259

Bolt-On Adapters Portadientes

Center Central 100257

Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4”

Nuts Tuercas 8J2933 1”7 (Conical)

Corner R/L  Lateral Der/lzq  619251/50 Two Bolts

Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4”

Bolts Tornillos 4F4042 1"x 3

Nuts Tuercas 8J2933 1”7 (Conical)

Additional options Opcional

Tip Dientes

Size Talla J250

Pin Pasador 8E6258

Retainer Arandela 8E6259

=10 0 Adapte Portadie g
Center Central 100257

Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4”

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical)
Corner R/L  Lateral Der/lzq 3G4259/58

Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4”

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical)

=10 0 gge a aladrada
Center Central 8E4567 25 x 280 x 1102 2 .
End Section Lateral 478091 20 x 160 x 342 2 )
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 10 \}
Nuts Tuercas 2J3507 17 10 )
|Bolt-On Edges ________ Cuchillas Taladradas |
Segments  Segmentos 8E4569 25 x 280 x 247 7

Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 14 -~
Nuts Tuercas 2J3507 17 14 >




Loaders | Cargadoras

930

Serial Number Numero de Serie
5V4653
5V4655
5V4656
5V4657

Bucket Components Componentes Cucharén

Base Edge Cuchilla Base 6W2984 25 x 245 x 2408

Corners R/L Cantoneras 4V1544/45 25 x 210 x 207 11

Tip Dientes I

Size Talla J250 8

Pin Pasador 8E6258 8

Retainer Arandela 8E6259 8

Bolt-On Adapters Portadientes _

Center Central 100257 6

Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12

Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12

Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4259/58 -1

Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4”

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 2

Additional Tip options Diente opcional I

Tip Dientes N
Size Talla J300 8

Pin Pasador 107-3308 8

Retainer Arandela 8E6259 8

=10 0 Adapte Portadie g
Center Central 100307 6

Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 -1
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4” x 3-3/4”
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4”(conical) 2

=10 0 gge a aladrada
Center Central 100607 25 x 280 x 1044 2 -
End Section Lateral 4T8091 20 x 160 x 342 2 - -
Bolts Tornillos 1J5607 1°x 2-3/4” 10 N \)
Nuts Tuercas 2J3507 1 10
|Bolt-On Edges ______ Cuchillas Taladradas |
Segments  Segmentos 4T6694 25 x 280 x 225 5
Segments  Segmentos 4T6693 25 x280x 210 2 -
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 14 >
Nuts Tuercas 2J3507 1”7 14

930 - 930



Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie

9C8265 9C4826 9C6373
9C4827 9C4829 8R5005
6W7781 9V1081 9C6375
9V1082 6W6002 9U3185

Bucket Components Componentes Cucharon
Description Descripcion Part Number Dimensions

Base Edge Cuchilla Base 6W2985 25 x 245 x 2639 1
Corners R/L Cantoneras 4V1544/45 25 x 210 x 207 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J250 8

Pin Pasador 8E6258 8
Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 100257 6
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4259/58 -1
Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4” 2

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 2

Ad(ditional Tip options Diente opcional I

Tip Dientes N
Size Talla J300 8
Pin Pasador 107-3308 8
Retainer Arandela 8E6259 8

=10 0 Adapte Portadie g
Center Central 100307 6
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 -1
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4” x 3-3/4”
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4”(conical) 2

=10 0 gge a aladrada
Center Central 100292 25 x 280 x 1162 2 -
End Section Lateral 4T8091 20 x 160 x 342 2 - o
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 10 . p
Nuts Tuercas 2J3507 17 10
| Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 4T6695 25 x 280 x 265 7

Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 14 -~
Nuts Tuercas 2J3507 1’ 14 p’




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
103-7399
103-7400
105-8008
105-8010

Bucket Components Componentes Cucharén

Base Edge Cuchilla Base  105-2345 25 x 245 x 2681

Corners R/L Cantoneras 4V1544/45 25 x 210 x 207 11

Tip Dientes I
Size Talla J250 8

Pin Pasador 8E6258 8
Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 100257 6
Bolts Tornillos 8J2928 1’ x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4259/58 -1
Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4”

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 2

Additional Tip options Diente opcional I

Tip Dientes N
Size Talla J300 8

Pin Pasador 107-3308 8
Retainer Arandela 8E6259 8

50 U Adapte Portadie g
Center Central 100307 6
Bolts Tornillos 8J2928 1’ x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 -1
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4" x 3-3/4”
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4”(conical) 2

=10 0 gge a aladrada
Center Central 107-3746 25 x 280 x 1179 2 -
End Section Lateral 478091 20 x 160 x 342 2 5 -
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 10 . ~
Nuts Tuercas 2J3507 1 10
|Bolt-On Edges ______ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 4T6695 25 x 280 x 265 7

Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 14 -
Nuts Tuercas 2J3507 17 14 p’

936 - E



Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie

9C8265 9C4826 9C6373
9C4827 9C4829 8R5005
6W7781 9V1081 9C6375
9V1082 6W6002 9U3185

Bucket Components Componentes Cucharon
Description Descripcion Part Number Dimensions

Base Edge Cuchilla Base 6W2985 25 x 245 x 2639 1
Corners R/L Cantoneras 4V1544/45 25 x 210 x 207 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J250 8

Pin Pasador 8E6258 8
Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 100257 6
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4259/58 -1
Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4” 2

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 2

Ad(ditional Tip options Diente opcional I

Tip Dientes N
Size Talla J300 8
Pin Pasador 107-3308 8
Retainer Arandela 8E6259 8

=10 0 Adapte Portadie g
Center Central 100307 6
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 -1
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4” x 3-3/4”
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4”(conical) 2

=10 0 gge a aladrada
Center Central 100292 25 x 280 x 1162 2 -
End Section Lateral 4T8091 20 x 160 x 342 2 - o
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 10 . p
Nuts Tuercas 2J3507 17 10
| Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 4T6695 25 x 280 x 265 7

Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 14 -~
Nuts Tuercas 2J3507 1’ 14 p’




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
103-7399
103-7400
105-8008
105-8010

Bucket Components Componentes Cucharén

Base Edge Cuchilla Base  105-2345 25 x 245 x 2681

Corners R/L Cantoneras 4V1544/45 25 x 210 x 207 11

Tip Dientes I
Size Talla J250 8

Pin Pasador 8E6258 8
Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 100257 6
Bolts Tornillos 8J2928 1’ x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4259/58 -1
Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4”

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 2

Additional Tip options Diente opcional I

Tip Dientes N
Size Talla J300 8

Pin Pasador 107-3308 8
Retainer Arandela 8E6259 8

50 U Adapte Portadie g
Center Central 100307 6
Bolts Tornillos 8J2928 1’ x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 -1
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4" x 3-3/4”
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4”(conical) 2

=10 0 gge a aladrada
Center Central 107-3746 25 x 280 x 1179 2 -
End Section Lateral 478091 20 x 160 x 342 2 5 -
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 10 . ~
Nuts Tuercas 2J3507 1 10
|Bolt-On Edges ______ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 4T6695 25 x 280 x 265 7

Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 14 -
Nuts Tuercas 2J3507 17 14 p’

936 - F



Loaders | Cargadoras

Serial Number
112-9405
110-5701
110-5702

Bucket Components

Corners R/L Cantoneras

110-4712 25 x 245 x 2723
4V1544/45 25 x 210 x 207

Numero de Serie

Componentes Cucharon
Description Descripcion Part Number Dimensions
Base Edge Cuchilla Base

Tip Dientes
Size Talla J250 8

Pin Pasador 8E6258 8

Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes
Center Central 100257 6

Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12

Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4259/58 1-1
Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4” 2
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical 2

Additional Tip options Diente opcional

Tip Dientes
Size Talla J300 8
Pin Pasador 107-3308 8
Retainer Arandela 8E6259 8

50 U Agapte Portadie g
Center Central 100307 6
Bolts Tornillos 8J2928 1" x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 1-1
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4” x 3-3/4” 2
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4”(conical) 2

=10 U age a aladrada
Center Central 110-4711 25 x 280 x 1203 2
End Section Lateral 478091 20 x 160 x 342 2 .
Bolts Tornillos 1J5607 1°x 2-3/4” 10 p
Nuts Tuercas 2J3507 17 10
|Bolt-On Edges ______ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 4T6695 25 x 280 x 265 7
Bolts Tornillos 1J5607 1°x 2-3/4” 14 -
Nuts Tuercas 2J3507 17 14 p’




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
149-7443
149-7444
158-7179

Bucket Components Componentes Cucharén

Base Edge Cuchilla Base  105-2345 25 x 245 x 2681

Corners R/L Cantoneras 4V1544/45 25 x 210 x 207 11

Tip Dientes I
Size Talla J250 8

Pin Pasador 8E6258 8
Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 100257 6
Bolts Tornillos 8J2928 1’ x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4259/58 -1
Bolts Tornillos 4J9058 1" x 3-1/4”

Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 2

Additional Tip options Diente opcional I

Tip Dientes N
Size Talla J300 8

Pin Pasador 107-3308 8
Retainer Arandela 8E6259 8

50 U Adapte Portadie g
Center Central 100307 6
Bolts Tornillos 8J2928 1’ x 3-3/4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 1" (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 -1
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4" x 3-3/4”
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4”(conical) 2

=10 0 gge a aladrada
Center Central 107-3746 25 x 280 x 1179 2 -
End Section Lateral 478091 20 x 160 x 342 2 5 -
Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 10 . ~
Nuts Tuercas 2J3507 1 10
|Bolt-On Edges ______ Cuchillas Taladradas | |
Segments  Segmentos 4T6695 25 x 280 x 265 7

Bolts Tornillos 1J5607 1"x 2-3/4” 14 -
Nuts Tuercas 2J3507 17 14 p’

938 -G



Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
6W6004 8E8616

8R6170

8R6171

8E8615

Bucket Components Componentes Cucharon

Description Descripcién Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base 9V6573 30 x 282 x 2736 1
Corners R/L Cantoneras 5V1783/84 25 x 203 x 216 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J300 8

Pin Pasador 107-3308 8
Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes

Center Central 4T4307 6
Bolts Tornillos 5P8136 1" x 4~ 12
Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 1-1
Bolts Tornillos 6V6535 17-1/4” x 3-3/4” 2

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2
aicon Eages Cuchilas Tanradas |
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas R
Center Central 100601 30 x 360 x 1210 2

End Section Lateral 478101 30 x 170 x 496 2
Bolts Tornillos 4F4042 1'x 3" 12
Nuts Tuercas 2J3507 17 12
Segments Segmentos 4T6695 25 x 280 x 265 7
Bolts Tornillos 1J5607 1°x 2-3/4” 14
Nuts Tuercas 2J3507 17 14
Bolt-On Edges ____ Cuchillas Taladradas |
Wear Plates Refuerzos 9WE6747 25 x 254 x 525 2
Bolts Tornillos 4F7827 3/4"x 2-1/4” 8

Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers 5P8248 3/4” 8




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
6W6004 8E8616

8R6170

8R6171

8E8615

Bucket Components Componentes Cucharon

Description Descripciéon Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base 9Vv6573 30 x 282 x 2736 1
Corners R/L Cantoneras 5V1783/84 25 x 203 x 216 1-1

Tip Dientes

Size Talla J300

Pin Pasador 107-3308

Retainer Arandela 8E6259

Bolt-On Adapters Portadientes

Center Central 4T4307

Bolts Tornillos 5P8136 1"x 4"

Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical)
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08

Bolts Tornillos 6V6535 17-1/4” x 3-3/4”

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical)

[ |

Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |

Center Central 100601 30 x 360 x 1210 2 -

End Section Lateral 478101 30 x 170 x 496 2 P S
Bolts Tornillos 4F4042 1'x 3 12 .

Nuts Tuercas 2J3507 17 12

Segments  Segmentos 4T6695 25 x 280 x 265 7

Bolts Tornillos 1J5607 1’x 2-3/4” 14 -

Nuts Tuercas 2J3507 17 14 \>
Bolt-On Edges ____ Cuchillas Taladradas |

Wear Plates Refuerzos 9WE6747 25 x 254 x 525 2

Bolts Tornillos 4F7827 3/4°x 2-1/4” 8 R
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8

Washers Arandela 5P8248 3/4” 8 s




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
6W6004 8E8616

8R6170 109-3635

8R6171 109-3636

8E8615 109-3637

Bucket Components Componentes Cucharon
Description Descripcion _Part Number Dimensions | Quantity
Base Edge Cuchilla Base 9V6573 30 x 282 x 2736 1
Corners R/L Cantoneras 5V1783/84 25 x 203 x 216 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J300 8
Pin Pasador 107-3308 8
Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes
Center Central 4T4307 6
Bolts Tornillos 5P8136 1"x 4" 12
Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08 1-1
Bolts Tornillos 6V6535 17-1/4” x 3-3/4” 2
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical)

I

Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |

Center Central 100601 30 x 360 x 1210 2 -

End Section Lateral 478101 30 x 170 x 496 2 P RS
Bolts Tornillos 4F4042 1'x 3" 12 .

Nuts Tuercas 2J3507 17 12

Segments  Segmentos 4T6695 25 x 280 x 265 7

Bolts Tornillos 1J5607 1°x 2-3/4” 14 -

Nuts Tuercas 2J3507 17 14 \>
Bolt-On Edges ____ Cuchillas Taladradas

Wear Plates Refuerzos 9WE6747 25 x 254 x 525 2

Bolts Tornillos 4F7827 3/4"x 2-1/4” 8 R
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8

Washers Arandela 5P8248 3/4” 8 s




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
109-3635
109-3636
109-3637

Bucket Components Componentes Cucharon

Description Descripciéon Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base 9Vv6573 30 x 282 x 2736 1
Corners R/L Cantoneras 5V1783/84 25 x 203 x 216 1-1

Tip Dientes

Size Talla J300

Pin Pasador 107-3308

Retainer Arandela 8E6259

Bolt-On Adapters Portadientes

Center Central 4T4307

Bolts Tornillos 5P8136 1"x 4"

Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical)
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G4309/08

Bolts Tornillos 6V6535 17-1/4” x 3-3/4”

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical)

[ |

Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |

Center Central 100601 30 x 360 x 1210 2 -

End Section Lateral 478101 30 x 170 x 496 2 P S
Bolts Tornillos 4F4042 1'x 3 12 .

Nuts Tuercas 2J3507 17 12

Segments  Segmentos 4T6695 25 x 280 x 265 7

Bolts Tornillos 1J5607 1’x 2-3/4” 14 -

Nuts Tuercas 2J3507 17 14 \>
Bolt-On Edges ____ Cuchillas Taladradas |

Wear Plates Refuerzos 9WE6747 25 x 254 x 525 2

Bolts Tornillos 4F7827 3/4°x 2-1/4” 8 R
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8

Washers Arandela 5P8248 3/4” 8 s

950 - Fll



Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie

141-9393 141-9397

141-9394

141-9395

141-9396

Bucket Components Componentes Cucharén Base Edge 2886 mm. 113.62”

Description Descripcion Part Number Dimensions | Quantity :
Base Edge Cuchilla Base 9V6573 30 x 282 x 2886 1

Corners R/L Cantoneras 8E5300/01 50 x 200 x 236 1-1

Tip Dientes ]

Size Talla J300 8

Pin Pasador 107-3308 8

Retainer Arandela 8E6259 8

Bolt-On Adapters Portadientes _

Center Central 4T4307 6

Bolts Tornillos 5P8136 1" x 4~ 1

Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12

Corner R/L Lateral Der/lzq 8E5309/08 1-

Bolts Tornillos 8T9079 1-1/4"-x 3-1/4” 2

Bolts Tornillos 6V8360 1-1/4"-x 4-1/2” 2

Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 4
[ |
Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |

Center Central 139-9230 30 x 360 x 1280 2 -

End Section Lateral 478101 30 x 170 x 496 2 ) T
Bolts Tornillos 4F4042 1'x 3" 12 s
Nuts Tuercas 2J3507 17 12 :
Segments  Segmentos 132-4715 25 x 305x 278 7

Bolts Tornillos 4F4042 1'x 3" 14 -

Nuts Tuercas 2J3507 17 14 \>
Bolt-On Edges ____ Cuchillas Taladradas |
Wear Plates Refuerzos 9WE6747 25 x 254 x 525 2

Bolts Tornillos 4F7827 3/4"x 2-1/4” 8 ..
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8 R




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
109-3637
109-3639
109-3640

Bucket Components Componentes Cucharon

Description Descripciéon Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base 9Vv6573 30 x 282 x 2736 1
Corners R/L Cantoneras 8E5300/01 50 x 200 x 236 1-1

Tip Dientes [ ]
Size Talla J300 8

Pin Pasador 107-3308 8
Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 4T4307 6
Bolts Tornillos 5P8136 1"x4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 8E5309/08 1-1
Bolts Tornillos 8T9079 1-1/4"-x 3-1/4” 2
Bolts Tornillos 6V8360 1-1/4"-x 4-1/2” 2
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 4
[ |
Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Center Central 100601 30 x 360 x 1210 2
End Section Lateral 478101 30 x 170 x 496 2
Bolts Tornillos 4F4042 1'x 3 12
Nuts Tuercas 2J3507 17 12
Segments  Segmentos 4T6695 25 x 280 x 265 7
Bolts Tornillos 1J5607 1’x 2-3/4” 14
Nuts Tuercas 2J3507 17 14
Bolt-On Edges ____ Cuchillas Taladradas |
Wear Plates Refuerzos 9WE6747 25 x 254 x 525 2
Bolts Tornillos 4F7827 3/4°x 2-1/4” 8
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
713106

105-2956

107-0582

Bucket Components Componentes Cucharon
Description Descripcion Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base 9V6575 40 x 300 x 3032 1
Corners R/L Cantoneras 4V7174/75 35 x 220 x 243 1-1
Tip Dientes ]
Size Talla J350 8
Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes
Center Central 3G3357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4" x 4-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G5359/58 1-1
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4" x 4-1/8” 2
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2
soicon edges Cushitas Taarades
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas R
Center Central 100593 30 x 360 x 1319 2 -
End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2 P RS
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12 .
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12
Segments Segmentos 4T6699 30 x 360 x 270 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14 -~
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14 =
| Bolt-On Edges ____ Cuchillas Taladradas | |
Wear Plates Refuerzos 9W6747 25 x 254 x 525 2
Bolts Tornillos 4F7827 3/4"x 2-1/4” 8 R
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8 &L




Loaders | Cargadoras

Numero de Serie

Serial Number

141-9394 141-9399
141-9395 148-7243
141-9397
141-9398

Bucket Components Componentes Cucharon

Description Descripciéon Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base  1471-4847 30 x 282 x 2886 1
Corners R/L Cantoneras 8E5300/01 50 x 200 x 236 1-1

Tip Dientes [ ]
Size Talla J300 8

Pin Pasador 107-3308 8
Retainer Arandela 8E6259 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 4T4307 6
Bolts Tornillos 5P8136 1"x4” 12
Nuts Tuercas 8J2933 17 (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 8E5309/08 1-1
Bolts Tornillos 8T9079 1-1/4"-x 3-1/4” 2
Bolts Tornillos 6V8360 1-1/4"-x 4-1/2” 2

Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 4
[ |
Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Center Central 139-9230 30 x 360 x 1280 2
End Section Lateral 478101 30 x 170 x 496 2
Bolts Tornillos 4F4042 1'x 3 12
Nuts Tuercas 2J3507 17 12
Segments  Segmentos 132-4715 35 x 305x 278 7
Bolts Tornillos 4F4042 1'x 3 14
Nuts Tuercas 2J3507 17 14
Bolt-On Edges ____ Cuchillas Taladradas |
Wear Plates Refuerzos 9WE6747 25 x 254 x 525 2
Bolts Tornillos 4F7827 3/4°x 2-1/4” 8
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8

B

ase Edge 2886 mm. 113.62”




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
8R6172 8R8209

8R6173

8R8204

8R8205

Bucket Components Componentes Cucharon
Description Descripcion Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base 9V6575 40 x 300 x 3032 1
Corners R/L Cantoneras 4V7174/75 35 x 220 x 243 1-1
Tip Dientes ]
Size Talla J350 8
Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes
Center Central 3G3357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4" x 4-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G5359/58 1-1
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4" x 4-1/8” 2
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2
soicon edges Cushitas Taarades
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas R
Center Central 100593 30 x 360 x 1319 2 -
End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2 P RS
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12 .
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12
Segments Segmentos 4T6699 30 x 360 x 270 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14 -~
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14 =
| Bolt-On Edges ____ Cuchillas Taladradas | |
Wear Plates Refuerzos 9W6747 25 x 254 x 525 2
Bolts Tornillos 4F7827 3/4"x 2-1/4” 8 R
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8 &L




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
8R6172 8R8209

8R6173

8R8204

8R8205

Bucket Components Componentes Cucharén
Description Descripcion _Part Number _Dimensions | Quantity
Base Edge Cuchilla Base 9Vv6575 40 x 300 x 3032 1
Corners R/L Cantoneras 4V7174/75 35 x 220 x 243 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J350 8

Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 3G3357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4” x 4-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G5359/58 1-1
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4" x 4-1/8” 2

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Center Central 100593 30 x 360 x 1319 2 -

End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2 P RS
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12 .

Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Segments  Segmentos 4T6699 30 x 360 x 270 7

Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14 -~
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14 P’
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas _

Wear Plates Refuerzos 9W6747 25 x 254 x 525
Bolts Tornillos 4F7827 3/4’x 2-1/4”

2

8 -
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers  Arandela 5P8248 3/4” 8 e




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
7Q8337 133-1677 8R8204
6W7793 146-9627 133-1679
8R8209 8R6172 133-1676
8R8205 8R6173 146-9626

Bucket Components Componentes Cucharén
Description Descripcion _Part Number _Dimensions | Quantity
Base Edge Cuchilla Base 9V6575 40 x 300 x 3032 1
Corners R/L Cantoneras 4V7174/75 35 x 220 x 243 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J350 8
Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 3G3357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4" x 4-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G5359/58 1-1
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4" x 4-1/8” 2
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas .

Center Central 100593 30 x 360 x 1319 2 -

End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2 P o
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12 .

Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Segments  Segmentos 4T6699 30 x 360 x 270 7

Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14 E

Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14 \>
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas _

Wear Plates Refuerzos 9WE6747 25 x 254 x 525 2

Bolts Tornillos 4F7827 3/4’x 2-1/4” 8 Ry
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8

Washers Arandela 5P8248 3/4” 8 s




Loaders | Cargadoras

966

Serial Number Numero de Serie
7Q8337 133-1677 8R8204
6W7793 146-9627 133-1679
8R8209 8R6172 133-1676
8R8205 8R6173 146-9626

Bucket Components Componentes Cucharén
Description Descripcion _Part Number _Dimensions | Quantity
Base Edge Cuchilla Base 9Vv6575 40 x 300 x 3032 1
Corners R/L Cantoneras 4V7174/75 35 x 220 x 243 1-1
Tip Dientes ]
Size Talla J350 8
Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 3G3357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4” x 4-15/16” 12 P
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12 7 & /J)/
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G5359/58 1-1 Q/i £
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4" x 4-1/8” 2 ) b2
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Center Central 100593 30 x 360 x 1319 2 -

End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2 P RS
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12 .

Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Segments  Segmentos 4T6699 30 x 360 x 270 7

Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14 E

Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14 \>
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas _

Wear Plates Refuerzos 9WE6747 25 x 254 x 525 2

Bolts Tornillos 4F7827 3/4’x 2-1/4” 8 Ry
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8

Washers Arandela 5P8248 3/4” 8 s




Loaders | Cargadoras

970

Serial Number Numero de Serie
9U4835 105-6113
127-0731 110-7728
127-0730 127-0735

Bucket Components Componentes Cucharén
Description Descripcion _Part Number _Dimensions | Quantity
Base Edge Cuchilla Base 713015 40 x 300 x 3193 1
Corners R/L Cantoneras 4V7174/75 35 x 220 x 243 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J350 8

Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 3G3357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4" x 4-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G5359/58 1-1
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4" x 4-1/8” 2

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas .

Center Central 100-6668 30 x 360 x 1400 2 -

End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2 P o
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12 .

Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Segments  Segmentos 100-6666 30 x 360 x 290 7

Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14 -
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14 P’
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas _

Wear Plates Refuerzos 9W6749 25 x 254 x 585
Bolts Tornillos 5J4773 3/4’x 2-1/2”

2

8 -
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers  Arandela 5P8248 3/4” 8 e

970 - 970



Loaders | Cargadoras

970

Serial Number Numero de Serie
9U4834
Bucket Components Componentes Cucharén Base Edge 2934 mm. 115.51”

Description Descripcion _Part Number Dimensions | Quantity | -
Base Edge Cuchilla Base 713631 40 x 300 x 2934 1

Corners R/L Cantoneras 4V7174/75 35 x 220 x 243 1-1

Tip Dientes ]

Size Talla J350 8

Pin Pasador 8E6358 8

Retainer Arandela 8E6359 8

Bolt-On Adapters Portadientes _

Center Central 3G3357 6

Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4” x 4-15/16” 12

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G5359/58 1-1

Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4" x 4-1/8” 2

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas
Center Central 1U7909 30 x 360 x 1264 2 -

End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2 P RS
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12 .

Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas
Segments  Segmentos 100-6664 30 x 360 x 255 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14 -~
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14 \>
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas _

Wear Plates Refuerzos 9W6749 25 x 254 x 585
Bolts Tornillos 5J4773 3/47x 2-1/2”

2

8 -
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers  Arandela 5P8248 3/4” 8 e

970 - 970



Loaders | Cargadoras

970

Serial Number Numero de Serie
9U4832
9U4833

P
8R8209 | 2z P

Bucket Components Componentes Cucharén

Description Descripcion Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base 9V6575 40 x 300 x 3032 1
Corners R/L Cantoneras 4V7174/75 35 x 220 x 243 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J350 8

Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 3G3357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4" x 4-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G5359/58 1-1
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4" x 4-1/8” 2

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Center Central 100593 30 x 360 x 1319 2
End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Segments  Segmentos 4T6699 30 x 360 x 270 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Wear Plates Refuerzos 9W6749 25 x 254 x 585 2
Bolts Tornillos 5J4773 3/47x 2-1/2” 8
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8

970 - 970



Loaders | Cargadoras

970

Serial Number Numero de Serie
127-0732
127-0733

Bucket Components Componentes Cucharon

Description Descripcion Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base 9Vv6575 40 x 300 x 3032 1
Corners R/L Cantoneras 4V7174/75 35 x 220 x 243 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J350 8

Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 3G3357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4 x 4”-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G5359/58 1-1
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4" x 4-1/8” 2

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Center Central 100593 30 x 360 x 1319 2
End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Segments  Segmentos 4T6699 30 x 360 x 270 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Wear Plates Refuerzos 9WE6749 25 x 254 x 585 2
Bolts Tornillos 5J4773 3/4"x 2-1/2” 8
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8




Loaders | Cargadoras

970

Serial Number Numero de Serie
127-0731*
110-7728*
127-0730*
127-0735

Bucket Components Componentes Cucharén

Base Edge Cuchilla Base 713015 40 x 300 x 3193
Corners R/L Cantoneras 4V7174/75 35 x 220 x 243 1-1
Tip Dientes ]
Size Talla J350 8
Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes
Center Central 3G3357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4 x 47-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 3G5359/58 1-1
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4" x 4-1/8” 2
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2
D
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas ]
Center Central 100-6668 30 x 360 x 1400 2
End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12
Segments  Segmentos 100-6666 30 x 360 x 290 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14
Bolt-On Edges ____ Cuchillas Taladradas | |
Wear Plates Refuerzos 9WE6749 25 x 254 x 585 2
Bolts Tornillos 5J4773 3/47x 2-1/2” 8
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8

* Rear Wear Plates ( Weld-on) 104-5423




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
133-1700 133-1697
133-1696 147-0444
147-0133 147-0668
147-5930 147-0154

Bucket Components

Componentes Cucharén

Description Descripcion Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base 713015 40 x 300 x 3193 1
Corners R/L Cantoneras 8E5311/10 50 x 222 x 274 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J350 8

Pin Pasador 8E6358 8

Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 3G3357 6

Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4 x 4’-15/16” 12

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 8E5359/58 1-1

Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4" x 4-1/8” 2

Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4" x 3-3/4” 2

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 4
[ |
Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Center Central 100-6668 30 x 360 x 1400 2 .
End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2 . S
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12 .
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas
Segments  Segmentos 100-6666 30 x 360 x 290 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14 -
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14 \>
| Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Wear Plates Refuerzos 161-8573 25 x 254 x 583 2
Bolts Tornillos 5J4773 3/4’x 2-1/2” 8 .
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8

8

5P8248 3/4”

Washers Arandela




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie

131-1681

Bucket Components

Componentes Cucharén

Description Descripcion Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base 9Vv6575 40 x 300 x 3032 1
Corners R/L Cantoneras 8E5311/10 50 x 222 x 274 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J350 8

Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 3G3357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4 x 4’-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L Lateral Der/lzq 8E5359/58 1-1
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4" x 4-1/8” 2
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4" x 3-3/4” 2

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 4
[ |
Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Center Central 100593 30 x 360 x 1319 2
End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas
Segments  Segmentos 4T6699 30 x 360 x 270 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14
| Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Wear Plates Refuerzos 161-8573 25 x 254 x 583 2
Bolts Tornillos 5J4773 3/4"x 2-1/2” 8
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8




Loaders | Cargadoras

Numero de Serie

Serial Number
9K1415
9K1447
9K1448

PETRAX

Bucket Components Componentes Cucharon

Description Descripcion Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base 6W2991 45x 305x 3178 1
Corners R/L Cantoneras 7V4181/80 40 x 254 x 292 1-1

Tip Dientes

Size Talla J350 8
Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes

Center Central 1U1357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4” x 4-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L  Lateral Der/lzq 1U1358/59 1-1
Bolts Tornillos 6v8360 1-1/4" x 4-1/2” 2
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical 2
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas |
Center Central 475273 35 x 360 x 1264

End Section Lateral 3G6395 35x200x 510 2
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12
Segments  Segmentos 4T6700 30 x 360 x 290 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14

B

ase Edge 3178 mm. 125.11”




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie

6W7800
8R6478

Bucket Components Componentes Cucharén

Description Descripcién Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge Cuchilla Base 9V6574 45 x 305 x 3315 1
Corners R/L Cantoneras 7V4181/80 40 x 254 x 292 1-1

Tip Dientes I
Size Talla J350 8
Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes
Center Central 1U1357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4” x 4-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L  Lateral Der/lzqg 1U1358/59 1-1
Bolts Tornillos 6V8360 1-1/4" x 4-1/2” 2
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2
aicon Edges Cuchiias Toacradas ||
Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas R
Center Central 100762 35 x 406 x 1403 2
End Section Lateral 1U0761 40 x 265 x 556 2
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12
Segments Segmentos 4T6700 30 x 360 x 290 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14
Bolt-On Edges ____ Cuchillas Taladradas | |
Wear Plates Refuerzos 9WE6750 25 x 254 x 595 2
Bolts Tornillos 5J4773 3/47x 2-1/2” 8
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
6W8564 2Q2792

9U1275

9U1287

9U1281

Bucket Components Componentes Cucharén
Description Descripcion _Part Number _Dimensions | Quantity
Base Edge Cuchilla Base 9V6574 45 x 305 x 3315 1
Corners R/L Cantoneras 7V4181/80 40 x 254 x 292 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J350 8
Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 1U1357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4” x 4-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L  Lateral Der/lzq 1U1358/59 1-1
Bolts Tornillos 6v8360 1-1/4" x 4-1/2” 2
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas _

Center Central 100762 35 x 406 x 1403 2 -

End Section Lateral 1U0761 40 x 265 x 556 2 P S
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12 .

Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Segments  Segmentos 4T6700 30 x 360 x 290 7

Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14 -
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14 s
Bolt-On Edges _

Cuchillas Taladradas
Wear Plates Refuerzos 9W6750 25 x 254 x 595

2
Bolts Tornillos 5J4773 3/47x 2-1/2” 8 =
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8 P
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8 >




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
133-9562
133-9563
133-9654

Bucket Components

Componentes Cucharén

Description Descripcion Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge CuchillaBase 1171-9770 45 x 305 x 3405 1
Corners R/L Cantoneras 618249/50 50 x 254 x 300 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J400 8

Pin Pasador 773408 8

Retainer Arandela 8E8409 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 619898 6

Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4 x 4’-15/16” 12

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L  Lateral Der/lzq 618243/44 1-1

Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4 x 4’-15/16” 2

Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4" x 3-3/4” 2

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 4
[ |
Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Center Central 109-9212 35 x 406 x 1451 2 .
End Section Lateral 100761 40 x 265 x 556 2 N S
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12 .
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas
Segments  Segmentos 109-9079 30 x 360 x 315 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14 -
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14 \>
|Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Wear Plates Refuerzos 109-9215 25 x 254 x 595 2
Bolts Tornillos 5J4773 3/4’x 2-1/2” 8 .
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8

8

5P8248 3/4”

Washers Arandela




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie

282-3840

Bucket Components Componentes Cucharén
Description Descripcion _Part Number _Dimensions | Quantity
Base Edge Cuchilla Base 9V6574 45 x 305 x 3315 1
Corners R/L Cantoneras 7V4181/80 40 x 254 x 292 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J350 8

Pin Pasador 8E6358 8
Retainer Arandela 8E6359 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 1U1357 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4” x 4-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L  Lateral Der/lzq 1U1358/59 1-1
Bolts Tornillos 6v8360 1-1/4" x 4-1/2” 2

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 2

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas _

Center Central 100762 35 x 406 x 1403 2 -

End Section Lateral 1U0761 40 x 265 x 556 2 P S
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12 .

Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas

Segments  Segmentos 4T6700 30 x 360 x 290 7

Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14 -
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14 s
Bolt-On Edges _

Cuchillas Taladradas
Wear Plates Refuerzos 9W6750 25 x 254 x 595

2
Bolts Tornillos 5J4773 3/47x 2-1/2” 8 =
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8 P
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8 >




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie
123-1410 123-1408

111-9736 124-8199

2Q8481 202-8662

249-5036

Bucket Components

Componentes Cucharén

Description Descripcion Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge CuchillaBase 1171-9770 45 x 305 x 3405 1
Corners R/L Cantoneras 618249/50 50 x 254 x 300 1-1

Tip Dientes ]
Size Talla J400 8

Pin Pasador 773408 8

Retainer Arandela 8E8409 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 619898 6

Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4 x 4’-15/16” 12

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L  Lateral Der/lzq 618243/44 1-1

Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4 x 4’-15/16” 2

Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4" x 3-3/4” 2

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 4
[ |
Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Center Central 109-9212 35 x 406 x 1451 2 .
End Section Lateral 100761 40 x 265 x 556 2 N S
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12 .
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12

Bolt-On Edges Cuchillas Taladradas
Segments  Segmentos 109-9079 30 x 360 x 315 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14 -
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14 \>
|Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Wear Plates Refuerzos 109-9215 25 x 254 x 595 2
Bolts Tornillos 5J4773 3/4’x 2-1/2” 8 .
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8

8

5P8248 3/4”

Washers Arandela




Loaders | Cargadoras

Serial Number Numero de Serie

202-8662

209-4452 JZ .

209-6705 A
N A

Bucket Components Componentes Cucharon

Description Descripciéon Part Number Dimensions | Quantity |

Base Edge CuchillaBase 1171-9770 45 x 305 x 3405 1
Corners R/L Cantoneras 618249/50 50 x 254 x 300 1-1

Tip Dientes [ ]
Size Talla J400 8

Pin Pasador 773408 8
Retainer Arandela 8E8409 8
Bolt-On Adapters Portadientes _
Center Central 619898 6
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4 x 4’-15/16” 12
Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 12
Corner R/L  Lateral Der/lzq 618243/44 -
Bolts Tornillos 5P8361 1-1/4 x 4’-15/16” 2
Bolts Tornillos 6V6535 1-1/4" x 3-3/4” 2

Nuts Tuercas 5P8362 1-1/4” (Conical) 4
I
Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas | |
Center Central 109-9212 35 x 406 x 1451 2
End Section Lateral 100761 40 x 265 x 556 2
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 12
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 12
Segments  Segmentos 109-9079 30 x 360 x 315 7
Bolts Tornillos 5P8823 1-1/4"x 4-1/8” 14
Nuts Tuercas 3K9770 1-1/4” 14
Bolt-On Edges _____ Cuchillas Taladradas |
Wear Plates Refuerzos 109-9215 25 x 254 x 595 2
Bolts Tornillos 5J4773 3/4"x 2-1/2” 8
Nuts Tuercas 2J3506 3/4” 8
Washers Arandela 5P8248 3/4” 8




Loaders | Cargadoras ><

Reference Thick(T) Width(W) Length(L) Adapter
Referencia Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Portadientes
111-9770 12.00” 134.05” 6/9898
9V6574 1.75” 45,0 12.00” 305 130.50" 3.315 4.01” 102 6.14” 156 1U1357
713015 1.50” 125.75” 3G3357
6W2991 1.75” 45,0 12.00” 305 125.12” 3179 4.01” 102 6.14” 156 1U1357
9V6575 1.50” 119.37” 3G3357
141-4847 1.26” 32,0 11107 282 113.70> 2888 3.127 79 6.50” 165 4T4307
6W2990 . : . . 3G9307
6W2981 1.50” 38,0 11.81 300 112.04” 2.846  3.85” 98 5.90” 150 8E3467
6W2989 . : . . 3G9307
9V6573 1.26” 32,0 11107 282 107.75> 2736 3.12 79 6.50” 165 4T4307
110-4712 . . . . 1U0307/1U0257
105-2345 1.00” 25,0 9.65” 245  105.55" 2.681 2.68” 68 4.88” 124 1U0307/1U0257
6W2988 . . . . 1U0307/1U0257
6W2985 1.00” 25,0 9.65” 245 103.90 2639 2.68” 68 4.88” 124 1U0307/1U0257
6W2987 . . . . . 1U0307/1U0257
6W2982 1.50” 38,0 11.81 300 102.44” 2602  3.85” 98 5.90” 150 8E3467/3G3357
8A8443 . . . . . 1U0307/1U0257
4E0659 1.00” 25,0 9.65” 245 99.35" 2524 268 68 4.88” 124 1U0307/1U0257
6W2980 . : . . 4T4307
6W2986 1.00” 25,0 9.65” 245 94927 2411 2.68” 68 4.88” 124 1U0307/1U0257
6W2984 : * i : : 1U0307/1U0257
9Vv6572 1.00” 25,0 9.65” 245 93.30" 2370 2.68” 68 4.88” 124 1U0307/1U0257
9V6570 : * i : : 1U0307/1U0257
5G6133 0.75” 19,0 7.51” 191 84.64" 2150 2.63” 67 3.50” 89 9J4207
5G2809 : . i : : 9J4207
9Vv6571 1.00” 25,0 9.65” 245 81.81" 2.078 2.68” 68 4.88” 124 1U0307/1U0257
6W2977 : ’ ’ : : 1U0307/1U0257
5G8467 0.75” 19,0 7.51” 191 76.777 1950 2.63” 67 3.50” 89 9J4207
5G2808 : . . : : 9J4207

BASE EDGES DIMENSIONS - DIMENSIONES CUCHILLA BASE




Loaders | Cargadoras

!
A
@ @ O—— | w
.
_______________________________________________________________ | |
T L
D C C B —
L

Reference Thick(T) Width(W) Length(L) Qty
Referencia Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Tornillo Cant.
IW1375
109-9212 1.38" 35 57.1" 1451 16.0" 406 8.0 203 9.4” 2405 19.0" 485 94" 2405 1'-1/4 3
100762 3
4T5273 1.38" 35 52.6° 1337 16.0" 406 8.0° 203 8.7 221 176" 4475 87" 221 1"-1/4 3
100-4046 3
100-4045 1.38" 35 484" 1231 16.0" 406 8.0” 203 89" 226 158 403 7.8 1985 1'-1/4 3
100-6668 17.8 3
1U0593 118 30 51.9° 1319 142" 360 7.1° 180 9.8° 250 16.8° 429 83 211 1"-1/4 3
139-9230 3
1U1909 118 30 49.6° 1260 14.2" 360 7.1 180 9.1 233 16.2° 412 8.0° 203 1"-1/4 3
1U2406 3
1U0601 118 30 476" 1210 142" 360 7.1 180 9.5° 243 152" 388 7.5 191 17 3
100292 3
110-4711 1.0 25 473 1203 11.0" 280 55" 140 91" 233 153 390 74" 190 17 3
8A8444 3
107-3746 1.0 25 465" 1182 11.0" 280 55" 140 74" 188 150" 380 9.2 234 17 3
100292 3
8E4567 1.0 25 434 1102 11.0" 280 55" 140 82" 208 14.1” 359 6.9° 176 17 3
1U0607 3
100295 1.0 25 403" 1025 11.0" 280 55" 140 6.5 165 13.2” 336.5 7.3° 187.5 17 3
100293 12.4 3
1U0294 1.0 25 345" 878 11.0" 280 55 140 56" 144 116> 295 56" 144 1” 3
1U0605 3
9W8620 0.75" 20 60.0° 1524 10.0" 254 5.0° 127 10.1" 257.2 13.2" 336.5 10.1" 2572 3/4 4
472913 0.75" 3
472914 0.75" 20 17.0" 432 10.0° 254 5.0° 127 29" 746 1117 2825 29" 746 3/4” 2

BOLT-ON DIMENSIONS - DIMENSIONES SUBCUCHILLAS



Loaders | Cargadoras ><

L =
A
C—— ;
= s
B ] |
o - A
A
cC —— T —
Cc T —
L L

Reference  Thick(T) Width(W) Length(L) Bolt Type
Referencia Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Tornillo Tipo
136-8759 1.96” 50 1043 265 21.88" 556 7.8° 200 3.12” 78 350" 90 17 1/4 1
100-4043 1.777 45 1043 265 2188 556 7.8° 200 3.12° 78 350" 90 17 1/4
1U0761 1.62” 40 1043" 265 21.96” 558 7.82 200 3122 79 350" 90 17 1/4
106-9290 1.38" 35 8.93" 227 20.12” 510 7.1 180 295 75 211" 537 1"1/4 1
100-4044 1.62° 40 7.877 200 21.88 556 7.9° 203 295 75 211" 537 1"1/4
3G6395 138" 35 7.87" 200 20.12° 510 7.1 180 295 75 211" 537 1"1/4 1
132-1033 138" 35 6.70° 170 19.52" 496 7.1 180 267" 68 216" 55 17 1/4 1

“

109-3571 1.18 30 6.70° 170 19.52” 496 7.1 180 267" 68 216" 55 17 1/4 1
478101 118" 30 6.70° 170 19.52° 496 7.1 180 2.67° 68 216" 55 1
4718091 1.00" 25 6.29° 160 13.46" 342 55" 140 244" 62 2132 53 1” 2

CORNER GUARD DIMENSIONS - DIMENSIONES SUBCANTONERAS




Loaders | Cargadoras ><

_________________________ PETRAX

&
P

Reference  Thick(T) Width(W) Length(L)
Referencia Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Tornillo

109-9019 12.40” 1- 1/4”

100-6666 118" 30 1153 293 1417 360 7.08" 180 1.777 45 8.00" 203 1-1/4”
1- 1/4”

476699 118" 30 10.62> 270 1417 360 7.08" 180 1.777 45 7.08" 180 1-1/4”
1- 1/4”

100-6664 118" 30 996" 253 1417 360 7.08" 180 1.777 45 6.41" 163 1-1/4”
1- 1/4”

4T6697 118" 30 826" 210 1417 360 7.08 180 1.777 45 472 120 1”

140-6865

4T6696 118" 30 748 190 1417 360 7.08"° 180 1.96" 50 3.54” 90 1”

135-8219 12.40” 13.00” 2.55”

135-9294 1.62” 40 11.81> 300 13.00° 330 6.50° 165 3.54” 90 472" 120 1”

132-4715 12.00” 6.00" 152.5 1.38”

132-1037 138" 35 1043" 265 11.00° 280 5.50° 140 138" 35 7.677 195 1”

8E4569 1.00" 25 9.72” 247 11.00" 280 550" 140 1.38" 35 6.96" 177 1”
132-1035

476694 1.00" 25 8.85 225 11.00" 280 550" 140 1.38" 35 6.10" 155 1”
8.26”

476692 1.000 25 7.677 195 11.00" 280 5.50° 140 1.38" 35 492" 125 1”

476691 1.00” 25 6.88" 175 11.00" 280 5.50° 140 1.38" 35 413" 105 1”

128-2872 0.75" 20 12717 323 8.00" 203 4.00" 101.5 1.96" 50 8.77" 223 3/4”

128-2873 0.75" 20 10.43" 265 8.00" 203 4.00" 101.5 1.96" &0 6.49" 165 3/4”

SEGMENT DIMENSIONS - DIMENSIONES SEGMENTOS



Loaders | Cargadoras

Reference Thick(T)  Width(W) Length(L) Bolt Qty I
Referencia Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Tornillo Cant. o
OWe6747 25.4 1.00" 254.0 10.0" 527.0 20.75" 3/4”
A B C D) ¢
Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. f !
65.0 255" 63.0 248" 350 1.377 457.0 18.00" :
Reference Thick(T)  Width(W) Length(L) Bolt Qty n —r
Referencia Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Tornillo Cant. —l W
9W6749 350 1.38" 254.0 10.0" 585.0 23.0" 3/4" 4 !
H I /
A B C D c D cC T I
Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch.

62.0 244" 130.0 5.11” 450 1.77" 4950 19.50”

Reference  Thick(T) Width(W) Length(L) Bolt

Referencia Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Tornillo Cant.

109-9215 350 1.38' 254.0|10.0" 622.3 245" 3/4"
C
m

B D)
Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch.

67.5 2.65° 119.0 4.72" 50.8 2.00" 520.7 20.50"

Reference Thick(T) Width(W) Length(L) Bolt Qty

Referencia Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Tornillo Cant.

161-8573 350 1.38" 254.0 10.0° 565.0 22.25" 3/4”

D

D) E F
Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch.

940 3.70" 100.0 3.93" 60.0 2.36" 35.0 1.37"7 1825 7.18" 130.0 5.11”

Reference Thick(T) Width(W) Length(L) Bolt Qty

Referencia Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Tornillo Cant.

9We6750 35.0 1.38" 254.0 10.0” 596.0 23.46" 3/4”

I S S S S

D) E F
Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. Mm. Inch. i - - o)

104.0 4.09” 100.0 3.93” 50.0 1.96” 35.0 1.37" 185.0 7.28" 156.0 6.14”

REAR WEAR PLATE DIMENSIONS - DIMENSIONES REFUERZOS




WHEEL
LOADER

EDITION - EDICION 2020



